WRZSZD-A系列
无人值守终端
使用说明书
1
警告
1、请专业人员调试、检测和维修系统。
2、本产品是精密计量设备，请务必保持设备外壳良好接地。
注意

3. 型号与技术规格
3.1 型号
型号 订货号 描述
WRZSZD-A 基本功能，含称重仪表、IC卡识别、4G通讯、微
打、摄像头
WRZSZD-B 基本功能，含称重仪表、身份证识别、4G通讯、
微打
WRZSZD-C 基本功能，含称重仪表、IC卡识别、4G通讯、微
打
WRZSZD-D 基本功能，含IC卡识别、4G通讯、微打
- -
3.2 技术规格
规  格
产品尺寸（W*H*D） 1520 x 600 x 500mm
输入装置 电容式触摸屏，10点灵敏触控
读卡器：IC卡识别、二代身份证识别（二选一）
使用环境 温度：0℃ ~ +40℃
相对湿度：10% ~ 90%，不冷凝
5
存储环境 温度：-30℃ ~ +60℃
相对湿度：10% ~ 90%，不冷凝
显  示
屏幕尺寸 19寸
屏幕色彩 24bit
分辨率 1280*1024
网  络
网络制式
网络频率
FDD
LTE：Band1，Band3，Band8（分集天线也支持）
TDD
LTE：Band38，Band39，Band40，Band41（分集天线
也支持）
DC-
HSPA+/HSPA+/HSPA/WCDMA：Band1，Band5，Band8
，Band9（分集天线也支持） 
TD-SCDMA：Band34，Band39 
GSM/GPRS/EDGE：1800MHz/900MHz
数据业务 移动4G,3G,2G,联通4G,3G,2G，电信4G
其它功能 以太网10M/100M
接  口
电源 AC100V ~ AC240V，50Hz/60Hz
通讯接口 3路RS232;
7路RJ45;
1路USB;
控制接口 连接光栅、地感线圈、红绿灯、道闸栏杆等外设
传感器接口 激励电压:DC12V;最多可接16个数字传感器；（根
据内置称重仪表选择合适数字传感器）
内置设备
主控模块 低功耗工控机：CPU：双核1.8GHz；内存：2G；
打印机 热敏打印，纸宽58mm，自动切纸
监控摄像头 分辨率:640×480，内置麦克风
读卡器 IC卡识别、二代身份证识别（二选一）
音频模块 音频输出、音频输入
支持外设
车牌识别摄像机 支持网络接口
数字摄像头 支持网络接口
语音设备 音柱、喇叭（二选一）
吞吐卡一体机 含吞卡、吐卡、写卡功能；
语音对讲机 支持远距离语音
读卡器 远距离读卡
6
4. 安装与连接
本章将介绍控制器的安装和系统接线。
4.1 产品外形
4.2 安装尺寸
终端占地尺寸约为600×500mm
终端底